
20 DIÁRIO OFICIAL Nº 33431 Sexta-feira, 04 DE AGOSTO DE 2017

  CRS - Belém        

     DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES       

                0149 0,00 0,00 0,00 64.000,00 64.000,00

  CRS - Santa Izabel        

     DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES       

                0149 0,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00

  CRS - Santarém        

     DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES       

                0149 0,00 0,00 0,00 656,00 656,00

  LACEN        

     DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES       

                0149 0,00 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00

SEGURANÇA PÚBLICA   0,00 0,00 4.956.800,00 7.721.237,17 12.678.037,17

  DETRAN        

                0261 0,00 0,00 4.956.800,00 5.000.000,00 9.956.800,00

  Polícia Civil        

                0101 0,00 0,00 0,00 1.481.420,00 1.481.420,00

  SEGUP        

     DESTAQUE RECEBIDO DO(A) CBM       

                0101 0,00 0,00 0,00 208.178,10 208.178,10

  SUSIPE        

                0101 0,00 0,00 0,00 319.659,25 319.659,25

                6101 0,00 0,00 0,00 711.979,82 711.979,82

TRABALHO, EMPREGO E RENDA   0,00 0,00 0,00 2.500.000,00 2.500.000,00

  NGPMCREDCID        

     DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FDE       

                0314 0,00 0,00 0,00 2.500.000,00 2.500.000,00

FONTE
2º QUADRIMESTRE - 2017

MAIO JUNHO JULHO AGOSTO TOTAL
0101 - RECURSOS ORDINARIOS                                        0,00 0,00 6.221.590,75 18.645.388,92 24.866.979,67
0102 - EDUCAÇÃO - RECURSOS ORDINÁRIOS 0,00 0,00 0,00 114.058,07 114.058,07
0106 - RECUR.PROV.DE TRANSF.CONVENIOS E OUTROS.                   0,00 0,00 941.869,44 445.824,40 1.387.693,84
0107 - Recursos do Tesouro Vinculado ao Fundo Estadual de Assistência Social 0,00 0,00 324.842,96 0,00 324.842,96
0130 - OPERACOES DE CREDITO INTERNAS                              0,00 0,00 2.170.000,00 0,00 2.170.000,00
0132 - SUS / Servicos Produzidos 0,00 0,00 113.359,66 249.000,00 362.359,66
0149 - FES - SUS / Fundo a Fundo 0,00 0,00 80.000,00 124.656,00 204.656,00
0254 - Recursos Próprios do Fundo Financeiro da Previdência do Estado do Pará - SERVIDOR 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00
0261 - REC.PROP.DIRETAMENTE ARREC.PELO ORG.ADM.INDIR              0,00 0,00 4.956.800,00 15.080.000,00 20.036.800,00
0314 - Recursos Próprios Fundo de Desenvolvimento Econômico 0,00 0,00 0,00 2.500.000,00 2.500.000,00
0316 - Recursos Próprios do Fundo Estadual de Meio Ambiente 0,00 0,00 0,00 1.743,54 1.743,54
0349 - FES - SUS / Fundo a Fundo 0,00 0,00 0,00 210.307,61 210.307,61
0656 - Fundo Estadual de Desenvolvimento Florestal 0,00 0,00 0,00 67.725,00 67.725,00
0661 - Recursos Próprios Diretamente Arrecadado pela Administração Indireta 0,00 0,00 765.619,62 1.453.000,00 2.218.619,62
6101 - Recursos de Contrapartida de Convênios 0,00 0,00 0,00 711.979,82 711.979,82
TOTAL 0,00 0,00 15.574.082,43 39.608.683,36 55.182.765,79

Protocolo: 211478

.

.

LICENÇA PRÊMIO
.

PORTARIA Nº 253, DE 03 DE AGOSTO DE 2017
A Diretora Administrativa e Financeira, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria nº. 0045/2015-SEPLAN, de 28 de janeiro de 2015,
Considerando o disposto no artigo 98 da Lei nº 5.810, de 24 de janeiro de 1994; e
Considerando ainda, os termos do Processo nº 2017/324557, de 31/07/2017,
RESOLVE:
CONCEDER ao servidor RENATO PINHEIRO CONDURU JUNIOR, matrícula nº. 3255301/1, ocupante do cargo de Técnico D, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio, no período de 01/08/2017 a 30/08/2017, 
correspondente ao triênio 2003/2006 (2ª etapa).
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Secretaria de Estado de Planejamento, 03 de agosto de 2017.
FLÁVIA CHRISTIANE DE ALCÂNTARA FIGUEIRA SECCO
Diretora Administrativa e Financeira

Protocolo: 211606


